
\
р т а9

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об организации движения транспорта 
на время проведения работ по ремонту 
водопровода по ул. Щорса в 
г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта по ул. Щорса на время 
проведения МУЛ КТО «Кьнптымводоканал» работ по ремонту водопровода в 
г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по 
ул. Щорса у дома № 1,а в г. Кыштыме на время проведения работ по ремонту 
водопровода с 9:00 час. 09.07.2018 г. до 17:00 час. 20.07.2018 г.

2. Рекомендовать главному инженеру МУЛ КТО «Кыштымводоканал» 
Курчавову В.А. на период проведения работ по ремонту водопровода 
обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного 
движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С. А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О jo "_______Q k _______ 201(3 г. № г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа



Согласова: 
Первый з 
Мошкин

Утверждаю: 
женер МУП КТО 

тымводоканал» 
Курчавов В.А.

СХЕМА
анизации движения транспорта'и пешез 

Ограждение места производства до
Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал» *
Название объекта: Водопровод по ул. Шорса. 1а
Вид и характер дорожных работ: Ремонт водопровода О /?  /О г  __
Сроки исполнения работ: - Ш )■ /-foOZ-0£>^/<£

1а

Ж

V

■>

Ь

U  Щ иг
‘ — ч

f  з./ (-1
Х ^ 5П 5

«- ул. Щорса

A U S
•M.J 0,1Ш

f-— < ~ C >^O .ĉ <4gi<&6t6<&
о - *

svh^a:
X  * "  "

Z ./J - « Гос-™ *?»ответственньш за 
работ мастер вод 
сетей участка О 
Сырейщиков С. 
т. 89514736839

аус*?

-«А"" (£0н\ - в ночное время проведение работ, установить 
Тительное освещение места производства работ
- технические средства организации движения

должны соответствовать ГОСТ 52290-04


